

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุงานก่อสร้างและวัสดุอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE เพื่อใช้ในโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู
อ่างเก็บน้ำแม่เหิน พร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านเขาซ้อน หมู่ที่ ๑ ตำบลไหลหิน อำเภอเกาะคา
จังหวัดลำปาง (งานดำเนินการเอง).
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑๓,๐๐๓,๓๔๓.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ประเภทโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูอ่างเก็บน้ำซื้อวัสดุเพื่อใช้งานก่อสร้าง.....
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๕เป็นเงิน ๑๓,๐๐๓,๓๔๓.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑. แบบประเมินราคากลาง แบบ ปร.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑. นายวัฒนา งามดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๒. นายณักรบ เรืองงาม กรรมการ.....
 - ๗.๓. นายวิศาล คำวงเวียน กรรมการ.....
 - ๗.๔. นายธนวัฒน์ จันทรานพณ์ กรรมการ.....

ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุงานก่อสร้างและวัสดุอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE

งานดำเนินการเอง

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุงานก่อสร้างและวัสดุอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE เพื่อใช้ในโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูอ่างเก็บน้ำแม่เหิน พร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านเขาค้อ หมู่ที่ 1 ตำบลโหลหิน อำเภอกะเคา จังหวัดลำปาง (งานดำเนินการเอง)

วันที่ 30 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วยค่าวัสดุพร้อมค่าแรงติดตั้ง	ราคารวมค่าวัสดุพร้อมค่าแรงติดตั้ง	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
1	คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc. (cylinder)	494.00	ลบ.ม.	2,292.00	1,132,248.00	
2	คอนกรีตหยาบ 140 ksc. (cylinder)	7.00	ลบ.ม.	2,035.00	14,245.00	
3	เหล็กข้ออ้อย SD 40 ขนาด Ø 12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	3,476.00	เส้น	351.00	1,220,076.00	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด Ø 6 มม. ยาว 10 เมตร	390.00	เส้น	90.00	35,100.00	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด Ø 9 มม. ยาว 10 เมตร	1,199.00	เส้น	199.00	238,601.00	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด Ø 19 มม. ยาว 10 เมตร	57.00	เส้น	932.00	53,124.00	
7	ตะปู 3" เบอร์ 10 (น.น.18 กก/กล่อง)	30.00	กล่อง	765.00	22,950.00	
8	ลวดผูกเหล็ก สก 1.25 มม.เบอร์ 18 (น.น. 2.5 กก/ม้วน)	267.00	ม้วน	106.00	28,302.00	
9	ไม้ยาง ขนาด 1½"x3"x2.5 ม.	1,519.00	ท่อน	168.00	255,192.00	
10	ไม้ยาง ขนาด 1½"x3"x3.00 ม.	605.00	ท่อน	202.00	122,210.00	
11	ไม้ยาง ขนาด 1"x6"x3.00 ม.	62.00	ท่อน	273.00	16,926.00	
12	ไม้อัดแผ่นเคลือบฟิล์มดำ ขนาด 1.20x2.40หนา 6 มม.	85.00	แผ่น	401.00	34,085.00	
13	ไม้อัดแผ่นเคลือบฟิล์มดำ ขนาด 1.20x2.40หนา 10 มม.	100.00	แผ่น	535.00	53,500.00	
14	แผ่นยางกันน้ำ (Waterstop) type "A"(9นิ้ว3ปม) (120ม./ม้วน)	3.00	ม้วน	64,200.00	192,600.00	
15	หลักแนวท่อ	294.00	ชุด	238.00	69,972.00	
16	สามทางลด HDPE ขนาด 450 x 280 มม. ชั้น PN 8	136.00	ชุด	26,222.00	3,566,192.00	
17	สตัปเอ็น (STUB-END) ขนาด 280 มม. พร้อมหน้างานและสกรู	72.00	ชุด	3,796.00	273,312.00	
18	หน้างานตาบอด HDPE ขนาด 280 มม.	72.00	ชุด	1,893.00	136,296.00	
19	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว	72.00	ชุด	187.00	13,464.00	
20	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว ประเภท BS-M	108.00	ม.	408.00	44,064.00	
21	ประตุน้ำทองแดงเจ็บบ้านยก ขนาด 3 นิ้ว	110.00	ชุด	5,035.00	553,850.00	
22	ประตูระบายอากาศ ชนิดลูกลอยคู่ ขนาด 3 นิ้ว	34.00	ชุด	27,944.00	950,096.00	
23	ข้อต่อลด HDPE ขนาด 280 x 200 มม. ชั้น PN 8	64.00	ชุด	1,241.00	79,424.00	
24	ข้อต่อลด HDPE ขนาด 200 x 160 มม. ชั้น PN 8	64.00	ชุด	558.00	35,712.00	
25	ข้อต่อลด HDPE ขนาด 160 x 110 มม. ชั้น PN 8	30.00	ชุด	292.00	8,760.00	
26	ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. ชั้น PN 8	34.00	ม.	548.00	18,632.00	
27	สตัปเอ็น (STUB- END) ขนาด 110 มม. ชั้น PN 8 พร้อมหน้างานและสกรู	30.00	ชุด	678.00	20,340.00	
28	สตัปเอ็น (STUB- END) ขนาด 160 มม. ชั้น PN 8 พร้อมหน้างานและสกรู	34.00	ชุด	1,450.00	49,300.00	
29	ประตุน้ำเหล็กหล่อลิ้นเกด ขนาด 6 นิ้ว	34.00	ชุด	19,698.00	669,732.00	
30	ท่อโค้งดินเปิดเหล็กหล่อ ขนาด 6 นิ้ว	34.00	ชุด	5,368.00	182,512.00	
31	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 6 นิ้ว ประเภท BS-M	54.00	ม.	1,191.00	64,314.00	
32	ข้องอ 90° เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 6 นิ้ว	34.00	ชุด	1,849.00	62,866.00	
33	ฝาปิดท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 6 นิ้ว	34.00	ชุด	2,074.00	70,516.00	
34	ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 8.5	28.00	ม.	436.00	12,208.00	
35	ฝาครอบประตุน้ำเหล็กหล่อพร้อมโซ่ ขนาด 6 นิ้ว	39.00	ชุด	2,074.00	80,886.00	

ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุงานก่อสร้างและวัสดุอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE

งานดำเนินการเอง

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุงานก่อสร้างและวัสดุอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE เพื่อใช้ในโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูอ่างเก็บน้ำแม่เหิน พร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านเขว้อ หมู่ที่ 1 ตำบลไหล่มหิน อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง (งานดำเนินการเอง)

วันที่ 30 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วยค่าวัสดุพร้อมค่าแรงติดตั้ง	ราคารวมค่าวัสดุพร้อมค่าแรงติดตั้ง	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
36	ข้อต่อสามทางเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว	38.00	ชุด	393.00	14,934.00	
37	ข้อต่อ 90° เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว	76.00	ชุด	281.00	21,356.00	
38	ข้อต่อ 90° พี.วี.ซี ขนาด 4 นิ้ว	27.00	ชุด	196.00	5,292.00	
39	ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	456.00	ม.	341.00	155,496.00	
40	ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	16.00	ม.	61.00	976.00	
41	หน้างาน PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5 พร้อมสกรู	30.00	ชุด	756.00	22,680.00	
42	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	33.00	ชุด	109.00	3,597.00	
43	นํ้ายาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	20.00	กป.	108.00	2,160.00	
44	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว ประเภท BS-M	12.00	ม.	237.00	2,844.00	
45	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 1 1/4 นิ้ว ประเภท BS-M	288.00	ม.	147.00	42,336.00	
46	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 3/4 นิ้ว ประเภท BS-M	132.00	ม.	75.00	9,900.00	
47	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	27.00	ชุด	1,606.00	43,362.00	
48	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	27.00	ชุด	6,952.00	187,704.00	
49	ประตุน้ำเหล็กหล่อลิ้นเกต ชนิดบนดิน ขนาด 4 นิ้ว มอก.256-2540	9.00	ชุด	12,450.00	112,050.00	
50	ประตุน้ำเหล็กหล่อลิ้นเกต ชนิดใต้ดิน ขนาด 4 นิ้ว มอก.256-2540	3.00	ชุด	12,450.00	37,350.00	
51	ประตุน้ำเหล็กหล่อลิ้นเกต ชนิดบนดิน ขนาด 16 นิ้ว มอก.256-2540	3.00	ชุด	65,400.00	196,200.00	
52	ประตุน้ำเหล็กหล่อลิ้นเกต ชนิดใต้ดิน ขนาด 16 นิ้ว มอก.256-2540	5.00	ชุด	65,400.00	327,000.00	
53	สตัปเอ็น (STUB- END) ขนาด 400 มม. พร้อมหน้างานและสกรู	12.00	ชุด	8,620.00	103,440.00	
54	ข้อต่อลด HDPE ขนาด 450 x 400 มม. ชั้น PN 8	11.00	ชุด	7,413.00	81,543.00	
55	สามทางลด HDPE ขนาด 450x400 มม. ชั้น PN 8	1.00	ชุด	27,198.00	27,198.00	
56	ท่อ HDPE ขนาด 450 มม. PN 8	285.00	เมตร	4,288.00	1,222,080.00	
57	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80x200 ซม.	2.00	ชุด	969.00	1,938.00	
58	บานพับเหล็ก มีในลอนคั่นระหว่างข้อ หน้า 2 มม. ขนาด 4x3 นิ้ว	6.00	ชุด	32.00	192.00	
59	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	4.00	อัน	27.00	108.00	
สรุปราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					13,003,343.00	

ตัวอักษร : (สิบสามล้านสามพันสามร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิชาล คำวงเวียน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทราพนธ์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายนิกรบ เรืองงาม)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัฒนา งามดี)

- เห็นชอบ

(นายโอภาส ถาวร)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๕